



ONG Bom Samaritano

Itu/SP - Brasil

<https://www.facebook.com/bomsamaritanoitu/>

Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta

Referente: 1ª) Banco do Brasil

Descrição: Agência 0354-9, conta 72.535-8

Período: de 2022-04-27 até 2022-06-01

Data do relatório: 2022-06-07 10:33:42 (UTC-3)

Data	Detalhes	Crédito	Débito	Saldo
	Saldo anterior (R\$)			456.34
2022-05-02	Pix - Recebido C	10.00	0.00	466.34
2022-05-02	Pix - Recebido F	10.00	0.00	476.34
2022-05-02	Pix - Recebido F	100.00	0.00	576.34
2022-05-02	Pix - Recebido L	50.00	0.00	626.34
2022-05-02	Pix - Recebido \	20.00	0.00	646.34
2022-05-02	Pix - Recebido F	20.00	0.00	666.34
2022-05-02	Pix - Recebido /	20.00	0.00	686.34
2022-05-02	Pix - Recebido †	20.00	0.00	706.34
2022-05-02	Pix - Recebido	100.00	0.00	806.34
2022-05-02	Pix - Recebido	40.00	0.00	846.34
2022-05-02	Pix - Recebido `	100.00	0.00	946.34
2022-05-02	Pix - Recebido	20.00	0.00	966.34
2022-05-02	Pix - Recebido ,	71.00	0.00	1037.34
2022-05-02	Pix - Recebido †	20.00	0.00	1057.34
2022-05-02	Pix - Recebido	20.00	0.00	1077.34
2022-05-03	Pix - Recebido	30.00	0.00	1107.34
2022-05-03	Pix - Recebido	20.00	0.00	1127.34
2022-05-03	Pix - Recebido ,	20.00	0.00	1147.34
2022-05-04	Pix - Recebido	20.00	0.00	1167.34
2022-05-05	Pix - Recebido	20.00	0.00	1187.34
2022-05-06	Pix - Recebido	20.00	0.00	1207.34
2022-05-06	Pix - Recebido :	40.00	0.00	1247.34
2022-05-06	Pix - Recebido	20.00	0.00	1267.34
2022-05-09	Pix - Recebido :	20.00	0.00	1287.34
2022-05-09	Pix - Recebido .	80.00	0.00	1367.34
2022-05-09	Pix - Recebido	20.00	0.00	1387.34
2022-05-09	Pix - Recebido :	20.00	0.00	1407.34
2022-05-09	Pix - Recebido ,	40.00	0.00	1447.34
2022-05-09	Pix - Recebido	52.66	0.00	1500.00
2022-05-09	Pix - Recebido `	20.00	0.00	1520.00
2022-05-09	Pix - Recebido	40.00	0.00	1560.00

2022-05-10	Pix - Recebido	20.00	0.00	1580.00
2022-05-10	Pix - Recebido	40.00	0.00	1620.00
2022-05-10	Pix - Recebido	20.00	0.00	1640.00
2022-05-10	Tarifa Pacote de Serviços Cobrança referente 10/05/2022	0.00	-66.00	1574.00
2022-05-11	Pix - Recebido	40.00	0.00	1614.00
2022-05-11	Pix - Recebido	60.00	0.00	1674.00
2022-05-11	Pagamento de Boleto LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA	0.00	-1650.66	23.34
2022-05-12	Pix - Recebido	150.00	0.00	173.34
2022-05-13	Pix - Recebido	75.00	0.00	248.34
2022-05-13	Pix - Recebido	20.00	0.00	268.34
2022-05-16	Pix - Recebido	20.00	0.00	288.34
2022-05-16	Pix - Recebido	20.00	0.00	308.34
2022-05-16	Pix - Recebido	120.00	0.00	428.34
2022-05-17	Pix - Recebido	20.00	0.00	448.34
2022-05-18	Pix - Recebido	20.00	0.00	468.34
2022-05-18	Pix - Recebido	20.00	0.00	488.34
2022-05-19	Pix - Recebido	150.00	0.00	638.34
2022-05-23	Pix - Recebido	20.00	0.00	658.34
2022-05-23	Pix - Recebido	25.00	0.00	683.34
2022-05-25	Pix - Recebido	20.00	0.00	703.34
2022-05-25	Pix - Recebido	20.00	0.00	723.34
2022-06-01	Pix - Recebido	20.00	0.00	743.34
2022-06-01	Pix - Recebido	150.00	0.00	893.34

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br



Consultas - Extrato de conta corrente

G3310622133375231
07/06/2022 00:04:14

Cliente - Conta atual

Agência 354-9
Conta corrente 72535-8ONG P BOM SAMARITANO
Período do extrato de 01 / 05 / 2022 até 01 / 06 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
26/04/2022		0000	00000	000 Saldo Anterior			456,34 C
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.286.334.279	10,00 C	
				30/04 12:43 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.286.870.263	10,00 C	
				30/04 14:41 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.289.769.182	100,00 C	
				01/05 13:47 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.289.867.439	50,00 C	
				01/05 14:26 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.290.058.496	20,00 C	
				01/05 15:48 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.290.192.414	20,00 C	
				01/05 16:47 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.290.202.386	20,00 C	
				01/05 16:52 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.290.959.946	20,00 C	
				01/05 22:00 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.290.974.477	100,00 C	
				01/05 22:08 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.291.621.985	40,00 C	
				02/05 08:46 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.293.112.855	100,00 C	
				02/05 12:21 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.293.695.079	20,00 C	
				02/05 13:47 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.294.908.003	71,00 C	
				02/05 16:44 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.295.544.550	20,00 C	
				02/05 18:18 [REDACTED]			
02/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.296.558.401	20,00 C	1.077,34 C
				02/05 21:51 [REDACTED]			
03/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.299.122.116	30,00 C	
				03/05 13:24 [REDACTED]			
03/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.301.588.503	20,00 C	
				03/05 20:27 [REDACTED]			
03/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.302.057.576	20,00 C	1.147,34 C
				03/05 23:21 [REDACTED]			
04/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.304.292.089	20,00 C	1.167,34 C
				04/05 12:58 [REDACTED]			
05/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.312.043.158	20,00 C	1.187,34 C
				05/05 18:38 [REDACTED]			
06/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.313.291.505	20,00 C	
				06/05 01:27 [REDACTED]			
06/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.314.012.232	40,00 C	
				06/05 08:52 [REDACTED]			
06/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.317.436.586	20,00 C	1.267,34 C
				06/05 16:18 [REDACTED]			
09/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.322.666.311	20,00 C	
				07/05 15:10 [REDACTED]			
09/05/2022		0000	14397	900 Pix - Recebido	1.323.045.133	80,00 C	
				07/05 16:26 [REDACTED]			

09/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.323.167.767	20,00 C	
		07/05 16:51				
09/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.323.234.341	20,00 C	
		07/05 17:05				
09/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.323.761.298	40,00 C	
		07/05 18:53				
09/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.327.504.019	52,66 C	
		09/05 07:08				
09/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.327.560.069	20,00 C	
		09/05 07:31				
09/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.328.064.800	40,00 C	1.560,00 C
		09/05 09:18				
10/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.333.260.748	20,00 C	
		10/05 01:03				
10/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.338.288.297	40,00 C	
		10/05 19:04				
10/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.338.966.382	20,00 C	
		10/05 21:14				
10/05/2022	0000	13113 435 Tarifa Pacote de Serviços	861.301.200.556.944		66,00 D	1.574,00 C
		Cobrança referente 10/05/2022				
11/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.340.689.060	40,00 C	
		11/05 10:49				
11/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.341.164.386	60,00 C	
		11/05 11:59				
11/05/2022	0000	13105 109 Pagamento de Boleto		51.101	1.650,66 D	23,34 C
		LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA				
12/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.349.500.647	150,00 C	173,34 C
		12/05 23:49				
13/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.354.190.360	75,00 C	
		13/05 20:56				
13/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.354.477.258	20,00 C	268,34 C
		13/05 22:43				
16/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.355.977.857	20,00 C	
		14/05 11:59				
16/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.358.331.394	20,00 C	
		14/05 22:15				
16/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.360.802.771	120,00 C	428,34 C
		15/05 21:42				
17/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.369.767.836	20,00 C	448,34 C
		17/05 18:37				
18/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.371.718.612	20,00 C	
		18/05 10:32				
18/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.375.220.940	20,00 C	488,34 C
		18/05 23:02				
19/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.376.264.139	150,00 C	638,34 C
		19/05 10:42				
23/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.386.524.231	20,00 C	
		21/05 11:28				
23/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.387.219.085	25,00 C	683,34 C
		21/05 13:42				
25/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.402.963.470	20,00 C	
		25/05 14:40				
25/05/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.405.145.134	20,00 C	723,34 C
		25/05 22:12				
01/06/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.437.284.086	20,00 C	
		01/06 20:26				
01/06/2022	0000	14397 900 Pix - Recebido		1.437.342.963	150,00 C	
		01/06 20:40				
01/06/2022	0000	00000 999 S A L D O				893,34 C

Transação efetuada com sucesso por: JE559156 / [REDACTED]
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

RECIBO DO PAGADOR

Itaú Banco Itaú S.A.		341-7		34191.57007 04084.526856 01941.240002 2 89820000165066	
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente não bancário mesmo após o vencimento.					Vencimento 11/05/2022
Beneficiário LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA CNPJ/CPF: 31.590.887/0001-49 R IGNACIO RODRIGUES D AVILA, 452 , 13313020 - V PADRE BENTO - ITU - SP					Agência/Código Beneficiário 6850/19412-4
Data do documento 02/05/2022	Núm. do documento	Espécie Doc. CM	Aceite N	Data Processamento 02/05/2022	Nosso Número 157 / 00040845
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.650,66
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE..... 10,00% APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1.00% AO MÊS NÃO RECEBER APÓS 05 DIAS DO VENCIMENTO ALUGUEL 11-24 IPTU 05-11					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: [REDACTED]		CNPJ/CPF: [REDACTED]			
R [REDACTED]		- ITU - SP			
Beneficiário final: LOIO EMPREENDIMENTOS		CNPJ/CPF: 31.590.887/0001-49			

Autenticação mecânica

Itaú Banco Itaú S.A.		341-7		34191.57007 04084.526856 01941.240002 2 89820000165066	
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente não bancário mesmo após o vencimento.					Vencimento 11/05/2022
Beneficiário LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA CNPJ/CPF: 31.590.887/0001-49 R IGNACIO RODRIGUES D AVILA, 452 , 13313020 - V PADRE BENTO - ITU - SP					Agência/Código Beneficiário 6850/19412-4
Data do documento 02/05/2022	Núm. do documento	Espécie Doc. CM	Aceite N	Data Processamento 02/05/2022	Nosso Número 157 / 00040845
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.650,66
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE..... 10,00% APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1.00% AO MÊS NÃO RECEBER APÓS 05 DIAS DO VENCIMENTO ALUGUEL 11-24 IPTU 05-11					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: [REDACTED]		CNPJ/CPF: [REDACTED]			
R [REDACTED]		- ITU - SP			
Beneficiário final: LOIO EMPREENDIMENTOS		CNPJ/CPF: 31.590.887/0001-49			



Ficha de Compensação

Autenticação mecânica

07/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 00:23:06
035400354 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ONG P BOM SAMARITANO
AGENCIA: 0354-9 CONTA: 72.535-8

ITAU UNIBANCO S.A.

34191570070408452685601941240002289820000165066

BENEFICIARIO:

LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA

NOME FANTASIA:

LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA

CNPJ: 31.590.887/0001-49

BENEFICIARIO FINAL:

LOIO EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 31.590.887/0001-49

PAGADOR:

CPF: [REDACTED]

NR. DOCUMENTO	51.101
DATA DE VENCIMENTO	11/05/2022
DATA DO PAGAMENTO	11/05/2022
VALOR DO DOCUMENTO	1.650,66
VALOR COBRADO	1.650,66

NR.AUTENTICACAO 2.CF6.04E.2D1.883.899

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.